

(市政工程)

工程

招标控制价

招标控制价(小写): 1201955.24元

(大写): 壹佰贰拾万壹仟玖佰伍拾伍元贰角肆分

招标人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2025/10/15

复核时间: 2025/10/15

单位工程费汇总表

工程名称：（ 市政工程）

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	计算公式	金额(元)	其中：暂估价
1	分部分项工程	分部分项综合费用	956924.20	
2	人工费	分部分项人工费	122374.77	
3	材料费	分部分项材料费+分部分项主材费	728676.27	
4	施工机具使用费	分部分项机械费	52968.78	
5	企业管理费	分部分项管理费	35350.96	
6	利润	分部分项利润	17553.39	
7	措施项目	措施项目合计	40573.58	
8	单价措施项目	措施二综合费用	0.00	
9	总价措施项目	措施一合计	40573.58	
10	其中：安全文明施工措施费	措施一安全文明	17320.33	
11	其他项目	其他项目合计	80000.00	
12	其中：暂列金额	暂列金额合计	80000.00	
13	其中：专业工程暂估价	专业工程合计	0.00	
14	其中：计日工	参数计日工	0.00	
15	其中：总承包服务费	总承包合计	0.00	
16	规费	规费税金规费	25213.45	
17	税金	规费税金税金	99244.01	
18	合计=1+2+3+4+甲供材料和甲供设备费/1.01+5	[1]+[7]+[11]+[16]-(参数甲供材料费/1.01)+[17]	1201955.24	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：（ 市政工程）			标段：			第1页 共2页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（ 元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)		分部					931650.02	0.00
1	04B001	帘式生物毛刷	毛刷滤区，刷子高度1.5m 毛刷采用尼龙材质，镀锌钢管骨架，岸边锚桩固定，含完成毛刷滤区安装完成的所有工序，具体做法详设计图纸，计算规则：按单层拦截面延长米计算	m	600	31.80	19080.00	0.00
2	04B005	补充清单项目	浮岛规格：6000*2000mm，PVC外框架，镀锌钢管骨架固定，具体详见图纸，含安装、固定等图纸需要的一切工序及材料	m ²	168	133.91	22496.88	0.00
3	040302001001	圆木桩	打杉木桩，桩长4m 梢径12cm 上部涂刷水柏油防腐，计算规则：按木桩长度计算	m	31372	19.72	618655.84	0.00
4	040701006001	土工布合成材料	FNCPA300—4长丝纺粘针刺非织造土工布	m ²	1098	6.40	7027.20	0.00
5	04B002	投放底栖动物	投放螺蛳、河蚌底栖动物，放养密度：200g/m ² 、规格及品质满足建设单位要求	kg	500	8.37	4185.00	0.00
6	04B003	成品一体化泵站	成品一体化泵站2.2m*2.2m(含内部全套设备)，钢结构骨架封金属板，墙厚不小于16mm 含土方平整挖填清运，垫层、底板基础、模板、钢筋、开关插座灯具、排气扇、成品泵站采购安装、泵房内所有配置设备、泵房的取电电缆等完成该项全部内容，由施工单位深化但配置及数量不得低于图纸要求，一体化泵站需经建设单位确认，具体做法详见图纸	座	1	57334.28	57334.28	0.00
7	040504001001	砌筑井	内径：2000mm*1200mm 200厚C30混凝土垫层，MU10普通烧结砖砌筑，水泥砂浆抹面，电缆井收口钢筋混凝土盖板，φ770钢筋纤维混凝土井圈盖，具体做法详见图纸	座	14	3918.21	54854.94	0.00
8	040305001001	垫层	管道中粗砂包封	m ³	81.83	240.02	19640.84	0.00
9	030109001001	微纳米曝气系统	P=2.2KW 380V;含风机、固定锚、浮体、微孔曝气盘、进气管主管支管、阀门等全部附件，此费用包含完成本项工作的全部施工内容。具体做法详见设计图纸。	套	7	15065.28	105456.96	0.00
10	030109001002	喷泉	1.功率：1.5KW 2.采用浮桶式安装，浮于水面，3.每台设备配套浮桶1个，两根镀锌钢管固定杆，设备与固定杆尼龙绳牵引，含采购固定安装等完成该项全部工作内容，具体型号及参数做法详见图纸	台	8	2864.76	22918.08	0.00
本页小计							931650.02	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：（ 市政工程）

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（ 元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
二)		进水前池					25274.18	0.00
11	040302001002	圆木桩	打杉木桩，桩长6m 梢径12cm 计算规则：按木桩长度计算	m	210	19.72	4141.20	0.00
12	040305001002	垫层	C25商品非泵送垫层，含模板安拆、浇筑、养护等全部工作	m³	1.08	420.80	454.46	0.00
13	040303002001	混凝土基础	C25商品非泵送现浇砼底板，含模板安拆、浇筑、养护等全部工作	m³	3.56	509.17	1812.65	0.00
14	040601007001	现浇混凝土池壁	300mm厚C25商品非泵送现浇砼池壁，含模板安拆、浇筑、养护等全部工作	m³	9.48	789.10	7480.67	0.00
15	040303024001	混凝土其他构件	C25商品非泵送进水前池顶板，含模板安拆、浇筑、养护等全部工作	m³	2.49	595.30	1482.30	0.00
16	040901001001	现浇构件钢筋	三级钢，直径25以内	t	1.794	4120.41	7392.02	0.00
17	04B004	补充清单项目	不锈钢拦污格栅，含采购、安装等全部内容	套	1	2510.88	2510.88	0.00
		分部分项合计					956924.20	0.00
本页小计							25274.18	
合计							956924.2	

总价措施项目清单与计价表

工程名称: (市政工程) 标段: 第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	041109001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	17320.33
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	14353.86
3		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.31	2966.47
5	041109002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.1	956.92
6	041109003001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	041109004001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.25	2392.31
8	041109005001	行车、行人干扰	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
9	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.02	191.38
11	041109008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	2	19138.48
12	041109009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	041109010001	工程按质论价:合格工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	041109011002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.03	287.08
16	041109015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0.03	287.08
17		合计	[2]~[16]	100	40573.58

编制人(造价人员): 复核人(造价工程师):

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：（ 市政工程）

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	备注
1	暂列金额	80000.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料(工程设备) 暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	80000.00	

暂列金额明细表

工程名称：（ 市政工程）

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	暂列金额	项	80000.00	
	合计		80000.00	

规费、税金项目计价表

工程名称：（ 市政工程） 标段: 第1 页 共1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	规费	[1.1]~[1.4]	25213. 45	100	25213. 45
1. 1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	1077497. 78	2	21549. 96
1. 2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	1077497. 78	0. 34	3663. 49
1. 3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	1077497. 78	0	0. 00
1. 4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	1077497. 78	0	0. 00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1. 0 1	1102711. 23	9	99244. 01
3	合计	[1]+[2]	124457. 46	100	124457. 46

编制人(造价人员) : 复核人(造价工程师) :